ДУМА ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	26.04.2023

	№ 37/548

	пгт Фаленки

Об участии в проекте по поддержке местных инициатив
В целях реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области и в соответствии со статьей 10 Закона Кировской области от 28.09.2007 № 163-ЗО «О межбюджетных отношениях в Кировской области», постановлением Правительства Кировской области от 30.12.2019 № 755-П Об утверждении государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества и реализация государственной национальной политики» Дума Фаленского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Поддержать участие муниципального образования Фаленский муниципальный округ Кировской области в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области.

2. Принять участие в конкурсном отборе районов в 2024 году.
3. Принять участие в конкурсном отборе поселений в 2024 году.

4. Проинформировать население Фаленского района об участии в проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области.
5. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Фаленского муниципального округа Кировской области.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Думы

Фаленского муниципального округа
Н.Н. Турунцева

И.о.главы

Фаленского муниципального округа
В.В.Ульянов